
ZARZĄDZENIE  Nr 161/2007 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz użytkownika wieczystego 
tj. Gminy Wiślica darowizny niezabudowanych nieruchomości gruntowych Skarbu 
Państwa położonych w gminie Wiślica: 

 

- (obr. 0014 Skorocice), ozn. jako działki Nr Nr: 456/2, 456/3, 456/4, 456/5, 456/6, 
456/7 i 456/8 o łącznej powierzchni 3,4865 ha,  

- (obr. 0015 Skotniki Dolne), ozn. jako działki Nr Nr: 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 66/5, 
66/6 i 66/7 o łącznej powierzchni 2,4730 ha,  

- (obr. 0016 Skotniki Górne), ozn. jako działki: Nr 335/1 i Nr 335/2 o łącznej po-
wierzchni 1,4900 ha. 

 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.13 ust.2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1 Wyrażam zgodę  na dokonanie,  na rzecz użytkownika wieczystego tj. Gminy 
Wiślica darowizny niezabudowanych nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa 
położonych w gminie Wiślica: 

 

- (obr. 0014 Skorocice), ozn. jako działki Nr Nr: 456/2, 456/3, 456/4, 456/5, 456/6, 
456/7 i 456/8 o łącznej powierzchni 3,4865 ha,  

- (obr. 0015 Skotniki Dolne), ozn. jako działki Nr Nr: 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 66/5, 
66/6 i 66/7 o łącznej powierzchni 2,4730 ha,  

- (obr. 0016 Skotniki Górne), ozn. jako działki: Nr 335/1 i Nr 335/2 o łącznej po-
wierzchni 1,4900 ha, 

 

z przeznaczeniem na wybudowanie ścieżki pieszo-rowerowej, 
 
 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Buskiemu, jako organowi wykonu-
jącemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 

/-/ BOŻENTYNA PAŁKA-KORUBA 
 

 


